2025 年 10 月 31 日

各 位

昭和リース株式会社

代表取締役社長 泰山 信介

役員の異動に関するお知らせ

当社は下記のとおり役員の異動を決定しましたので、お知らせいたします。

1. 異動（2025 年 11 月 1 日付）

役職および委嘱（新職） 氏名 役職および委嘱（現行）

執行役員 営業本部長 兼 スペシャルテ

ィファイナンスビジネス部門長 石
イ シ

永
ナ ガ

 雄
ユ

高
タ カ

 執行役員 営業本部長

執行役員 東日本営業部門長 兼 東京

営業第二部長 宮武
ミ ヤ タ ケ

 宏之
ヒ ロ ユ キ

 執行役員 東日本営業部門長

2. 退任（2025 年 10 月 31 日付）

氏名 役職および委嘱（現行）

菊地
キ ク チ

 和哉
カ ズ ヤ

（※） 執行役員 スペシャルティファイナンスビジネス部門長

（※）2025 年 11 月 1 日付でエグゼクティブアドバイザーに就任予定

以 上

 お問い合わせ先

        SBI新生銀行 サステナビリティ＆コミュニケーション統括部

 報道機関のみなさま： SBIShinsei_PR@sbishinseibank.co.jp

NEWS RELEASE

mailto:SBIShinsei_PR@sbishinseibank.co.jp